
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOLONÓPOLE 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2025.07.10.001

 

O(A)  SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOLONÓPOLE, através  do(a)
seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as  08:00, do dia 05 de agosto de
2025,  no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº
2025.07.10.001. Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUIMICOS PARA TRATAMENTO
DE ÁGUA, DE INTERESSE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DO
MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE..    O edital  e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços  eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
www.saaesolonopole.com.br..  Informações  pelo  telefone:   (88)  3518-1327 ou  no
endereço: AVENIDA CACHOEIRA RIACHO DO SANGUE, 167, CENTRO, Solonópole /
CE, 63.620-000. Solonópole/CE, 22 de julho de 2025. MARIA MÔNICA BARBOSA -
PREGOEIRO(A).


